

## **Vantage Management ApS**

Krumningen 10  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 29177201

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Werner

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Vantage Management ApS  
Krumningen 10  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 29177201  
Hjemsted: Vedbæk  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jesper Werner

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter og aktier i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 254 t.kr. mod et underskud på 103 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(203.198)</b>	<b>(2.103)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(70.729)	(100.897)
Andre finansielle indtægter		22.500	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.342)</u>	<u>(110)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(253.769)</u></b>	<b><u>(103.110)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(253.769)</u>	<u>(103.110)</u>
		<b><u>(253.769)</u></b>	<b><u>(103.110)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		204.458	237.675
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>204.458</b>	<b>237.675</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>204.458</b>	<b>237.675</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.288	135.800
<b>Tilgodehavender</b>		<b>48.288</b>	<b>135.800</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		147.500	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>147.500</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.015.579</b>	<b>1.146.119</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.211.367</b>	<b>1.281.919</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.415.825</b>	<b>1.519.594</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Overført overskud eller underskud		1.034.575	1.288.344
<b>Egenkapital</b>		<b>1.259.575</b>	<b>1.513.344</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>156.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>156.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.415.825</b>	<b>1.519.594</b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	225.000	1.288.344	1.513.344
Årets resultat	0	(253.769)	(253.769)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>225.000</b>	<b>1.034.575</b>	<b>1.259.575</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	712.502
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>712.502</u></b>
Nedskrivninger primo	(474.827)
Andel af årets resultat	(70.729)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>37.512</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(508.044)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>204.458</u></b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
VindG A/S	Vedbæk	A/S	100,0
DJLI ApS	Vedbæk	ApS	100,0
